ns 	San os
regoeiro

Ad  ri

•

•,kIÇ

U.do por

Ta q 	_

Estado de Mato Grosso do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU

PREGÃO PRESENCIAL 04/2018
AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL

O pregoeiro Adriano Martins dos Santos, designado pela Portaria 001/2018, torna público, a todas as
empresas interessadas em participar do referido certame, a Rerratificação do Edital do Pregão
Presencial 04/2018, com a alteração da data de abertura das propostas e documentações, onde se
lê: A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE TAQUARUSSU, Estado de Mato Grosso do Sul,
torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, regida pela Lei Federal n.° 10.520/02, Decretos
regulamentadores e subsidiariamente à Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, e que para tanto estará
recebendo até às 07h3Omin do dia 08 de JUNHO de 2018, no Departamento de Licitações, sito Av.
Getulio Vargas, 92- Taquarussu-MS, os envelopes contendo a PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO
referentes ao presente Edital, cuja abertura das propostas dar-se-á às 07h3Omin do mesmo dia,
conforme determina a Legislação Pertinente e Parecer Jurídico.

Leia-se: A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE TAQUARUSSU, Estado de Mato Grosso
do Sul, toma público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, regida pela Lei Federal n.° 10.520/02,
Decretos regulamentadores e subsidiariamente à Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, e que para tanto
estará recebendo até às 07h3Omin do dia 22 de JUNHO de 2018, no Departamento de Licitações, sito
Av. Getulio Vargas, 92- Taquarussu-MS, os envelopes contendo a PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO
referentes ao presente Edital, cuja abertura das propostas dar-se-á às 07h3Omin do mesmo dia.

Taquarussu, 07 de Junho de 2018.

	Page 1